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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT fr£ PER ITHESHM
SARANDE

Nr.Rregj.Them.01086/55 Sarande 22.01.2025

AFISHIM SHPALLJE

Lenda : Pér afishimin e shpalljes

NE GJYKATE DHE Nt BASHKINE DELVINE

Bashkéngjitur po ju dérgojme pér t& afishuar né ambjentet e dukshme prané jush dhe né
portén e banesés kopje té shpalljes pér njoftimin e pales paditese Rakibe Mugaj per datén
€ seances s¢ seancés gjyqésore daté 13.02.2025 ora 12:30.
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AFISHIM SHPALLJE
NE GIVKATE DHE NE BASHKINE DELVINE

Gjykata e Shkallss ss Paré & Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarands ¢shté duke gjykuar
¢Eshtjen civile me palé ndérgjyqése:

Padites: Rakibe Mugaj
I Paditur: Zamir Mugaj
Objekti: Vertetimi i urdherit e mbrojtjes

Duke gené se par palen paditese Rakibe Mugaj e bija e Cizo me adresen ne Bajkaij,

Delvine ardhur letérthirrja se ndodhet “Larguax“”, n€ bazg té nenit 133/a dhe 133/b t&
K.Pr.Civile, nxirret kjo shpallje ¢ cila z& vendin e njoftimit PCr datén e seancés sg seances
giyqésore daté 13.03.2025 ora 12:30. Merrni




